
Prezence proběhne od 7.30 hod., začátek závodů od 8.00 hod. Každý si po přihlášení vylosuje stanoviště, kde bude chytat. Vlastní 
závody budou jednokolové. Ukončení závodů v 11.00 hod.
V době od 11.00 hod. do 11.30 hod. proběhne vážení (provádí rozhodčí). Vyhodnocení proběhne od 11.30 hod. do 11.45 hod. 
Vyhlášení výsledků a předání cen od 11.50 hod. Vyhrává ten závodník, který naloví nejvíce kg ryb (hájené  ryby a želvy se pouští). 

Chytá se na jeden prut, krmení je povoleno. Doporučujeme vzít si vlastní červíky a vezírek na uchování ryb (případně nějakou větší 
nádobu-kyblík) a podběrák.
 
Vhodné je mít i náhradní navázané háčky, obratlík s karabinkou, splávek, olůvka a něco na vyprošťování háčků. Dále je potřeba si 
vzít vhodné oblečení a případně pití a svačinu. 

U mladých rybářů je povolena pomoc rodičů nebo jiného příbuzenstva pouze při závadě na rybářském nářadí, nebo při podebrání 
zdolávaného kapra.  Bude se soutěžit jako vždy o „hodnotné ceny“!
 
Petrův zdar!

Pavel Zatloukal 
MO ČRS Olomouc

Tradiční  letní rybářské závody 

pro děti do 15 let.

Sobota 1.6.2019 na rybníku Hamryz  

(471215/11 Slavonín). 

DECATHLON 

ZLATÁ RYBKA 2019


